
Výsledková listina
Sout � �ní výbor

Asistent T.D.:

Technický delegát:

Zástupce STK:

� editel závodu:

Jana Michlová

Petr Kop � iva

Iveta Roubí � ková

Michal Ku � era

� eský pohár dosp� lých a dorostu v b� hu na ly�ích 2019
s mezinárodní ú� astí

Datum závodu Start:
Konec:

10:31:28
11:49:30

Jablonec nad Nisou

19.01.2019

z pov �� ení SL� R ÚBD po �ádá SKI KLUB Jablonec nad Nisou

Jméno� ísloPo� . Klub

Dorostenky mladší U16

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20

850 m N sprint klasicky
� ís. homologace: -----

Kola: 1 x 850 mHD: -----
MC: -----
TC: -----

Po� así: jasno vzduch
sníh

Start: 10:31:28 Konec: 11:19:40

Informace o trati

Ro� . 1. kolo 2. kolo
12 NMNM1. JANÍ � KOVÁ Barbora 2003 SK Nové M� sto na Morav� A/1. A/1.

1 DULI2. PROKEŠOVÁ Tereza 2003 TJ Dukla Liberec A/3. A/2.
2 SNKV3. KLEINOVÁ Lucie 2003 LK Slovan Karlovy Vary A/4. A/3.
5 NMNM4. VRÁNOVÁ Iva 2003 SK Nové M� sto na Morav� A/2. A/4.

10 LOTE5. VÁGNEROVÁ Viktorie 2003 Lokomotiva Teplice B/1. A/5.
14 NMNM6. PE� ÁZOVÁ Vendula 2003 SK Nové M� sto na Morav� B/2. A/6.
11 TRUT7. KÁLALOVÁ Eliška 2003 Olfin Car Ski Team Trutnov A/5. B/1.

7 JBCN8. VOHÁ� KOVÁ Barbora 2003 Ski klub Jablonec nad Nisou C/2. B/2.
6 JBCN9. BORLOVÁ Eliška 2003 Ski klub Jablonec nad Nisou C/1. B/3.
9 SCPL10. NYKLESOVÁ Karolína 2003 SPORT CLUB PLZE� A/6. B/4.
3 KRVR11. MATOUŠOVÁ Gabriela 2003 TJ SVS Krkonoše Vrchlabí B/4. B/5.

17 LOTE12. MOU� KOVÁ Michaela 2003 Lokomotiva Teplice B/3. B/6.
13 NMNM13. KREJ� ÍKOVÁ Martina 2003 SK Nové M� sto na Morav� B/6. C/1.
27 POL14. MARECZEK Kinga 2003 Polska D/1. C/2.

8 SKSV15. HONSOVÁ Ane�ka 2003 Fischer Ski klub Šumava Vimperk C/4. C/3.
4 NMNM16. KOŠETICKÁ Markéta 2003 SK Nové M� sto na Morav� C/3. C/4.

18 SKIJ17. JAKOUB � OVÁ Kate � ina 2003 � KS SKI Jilemnice B/5. C/5.
21 SGJB18. DUBSKÁ Barbora 2003 KL SG Jablonec nad Nisou D/2. C/6.
16 LOTE19. BRADÁ � OVÁ Anna 2003 Lokomotiva Teplice D/3. D/1.
20 DLOM20. SZOTKOWSKA Agnieszka 2003 TJ Dolní Lomná E/1. D/2.
19 JBCN21. DRAHOTOVÁ Zuzana 2003 Ski klub Jablonec nad Nisou D/4. D/3.
23 TRUT22. VRÁNOVÁ Barbora 2003 Olfin Car Ski Team Trutnov C/6. D/4.
15 DLOM23. RUSNOK Zuzana 2003 TJ Dolní Lomná C/5. D/5.
28 LSKL24. DUŠTOVÁ Andrea 2003 LSK Lomnice n.P. E/2. D/6.
24 SOSY25. VÖLFLOVÁ Natálie 2003 SKI Sokol Stachy D/6. E/1.
22 BAOS26. MATÚŠOVÁ Tereza 2003 TJ Baník Osek E/3. E/2.
25 LSKL27. MALÁ Sára 2003 LSK Lomnice n.P. D/5. E/3.
26 JBCN28. BUREŠ Nina 2003 Ski klub Jablonec nad Nisou E/4. E/4.

28 28 28P�ihlášeno: Startovalo: Klasifikováno:
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Jméno� ísloPo� . Klub

Dorostenci mladší U16

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30

1 km N sprint klasicky
� ís. homologace: 2013/I.-09/1km

Kola: 1 x 1 kmHD: 27 m
MC: 27 m
TC: 36 m

Po� así: jasno

Nejni�ší bod: 592 m
Nejvyšší bod: 619 m

vzduch
sníh

Start: 10:31:28 Konec: 11:26:24

Informace o trati

Ro� . 1. kolo 2. kolo
51 SNKV1. HOZÁK Daniel Oskar 2003 LK Slovan Karlovy Vary A/2. A/1.
58 TRUT2. ŠKODA Aleš 2003 Olfin Car Ski Team Trutnov A/1. A/2.
56 SKSV3. KALIVODA Lukáš 2003 Fischer Ski klub Šumava Vimperk B/1. A/3.
52 NMNM4. SLÁDEK Jakub 2003 SK Nové M� sto na Morav� A/4. A/4.
64 SKSV5. � EZNÍK Jan 2003 Fischer Ski klub Šumava Vimperk A/3. A/5.
60 TRUT6. KRÁKORA Ond �ej 2003 Olfin Car Ski Team Trutnov B/2. A/6.
69 KRVR7. WAN� K Hubert 2003 TJ SVS Krkonoše Vrchlabí B/3. B/1.
53 SKSV8. HONSA Antonín 2003 Fischer Ski klub Šumava Vimperk A/5. B/2.
63 TRUT9. STOKLASA Št � pán 2003 Olfin Car Ski Team Trutnov C/1. B/3.
54 SNKV10. MÜLLER Adam 2003 LK Slovan Karlovy Vary B/4. B/4.
66 SKSV11. TOMÁNEK Kryštof 2003 Fischer Ski klub Šumava Vimperk A/6. B/5.
68 TRUT12. KAŠPAR Dominik 2003 Olfin Car Ski Team Trutnov C/2. B/6.
57 SKHA13. PILA�  Ond�ej 2003 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov B/6. C/1.
55 SNKV14. ŠTECHER Filip 2003 LK Slovan Karlovy Vary B/5. C/2.
76 FEJE15. HORNÍK Kryštof 2003 FENIX SKI TEAM Jeseník D/1. C/3.
73 LOTE16. PROK� PEK Mat � j 2003 Lokomotiva Teplice C/4. C/4.
78 LOTE17. LACINA Matyáš 2003 Lokomotiva Teplice D/2. C/5.
65 SKBR18. MUSIL Št � pán 2003 SK SKOL Brno C/3. C/6.
59 LOTE19. KRÁLIK Pavel 2003 Lokomotiva Teplice C/6. D/1.
61 SGJB20. PREISSLER Tomáš 2003 KL SG Jablonec nad Nisou C/5. D/2.
81 POL21. SWIERGIEL Jakub 2003 Polska E/2. D/3.
80 POL22. KOWALSKI Jakub 2003 Polska E/1. D/4.
62 SKIJ23. VOTO� EK Matyáš 2003 � KS SKI Jilemnice D/3. D/5.
71 SNKV24. ŠTUDLAR Vít 2003 LK Slovan Karlovy Vary D/4. D/6.
67 DULI25. JANALÍK Daniel 2003 TJ Dukla Liberec D/6. E/1.
70 JBCN26. VA� URA Jakub 2003 Ski klub Jablonec nad Nisou D/5. E/2.
72 DLOM27. TYL Marek 2003 TJ Dolní Lomná E/3. E/3.
79 JBCN28. LAURIN Albert 2003 Ski klub Jablonec nad Nisou E/5. E/4.
75 LSKL29. ŠIMEK Jaromír 2003 LSK Lomnice n.P. E/6. E/5.
74 JBCN30. ŠIROKÝ Mat � j 2003 Ski klub Jablonec nad Nisou E/4. E/6.

JBCN31. BR� NA Jakub 2003 Ski klub Jablonec nad Nisou � as kvalifikace:     4:21.72

31 31 31P�ihlášeno: Startovalo: Klasifikováno:

Jméno� ísloPo� . Klub

Dorostenky starší U18

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30

1 km N sprint klasicky
� ís. homologace: 2013/I.-09/1km

Kola: 1 x 1 kmHD: 27 m
MC: 27 m
TC: 36 m

Po� así: jasno

Nejni�ší bod: 592 m
Nejvyšší bod: 619 m

vzduch
sníh

Start: 10:31:28 Konec: 11:33:10

Informace o trati

Ro� . 1. kolo 2. kolo
5 NMNM1. SLONKOVÁ Marta 2001 SK Nové M� sto na Morav� A/4. A/1.
2 DULI2. ŠIBRAVOVÁ Eliška 2002 TJ Dukla Liberec B/1. A/2.

10 SNKV3. PAVLASOVÁ Karolína 2001 LK Slovan Karlovy Vary A/3. A/3.
1 SKIJ4. RYSULOVÁ Marie 2002 � KS SKI Jilemnice A/1. A/4.
3 SKIJ5. T� MOVÁ Kate � ina 2001 � KS SKI Jilemnice B/2. A/5.
7 JBCN6. B� E� KOVÁ Aneta 2002 Ski klub Jablonec nad Nisou A/2. A/6.
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Jméno� ísloPo� . Klub

Dorostenky starší U18

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30

1 km N sprint klasicky
� ís. homologace: 2013/I.-09/1km

Kola: 1 x 1 kmHD: 27 m
MC: 27 m
TC: 36 m

Po� así: jasno

Nejni�ší bod: 592 m
Nejvyšší bod: 619 m

vzduch
sníh

Start: 10:31:28 Konec: 11:33:10

Informace o trati

Ro� . 1. kolo 2. kolo
16 SNKV7. SLÍVOVÁ Št � pánka 2001 LK Slovan Karlovy Vary B/4. B/1.

6 FEJE8. RYŠKOVÁ Karolína 2002 FENIX SKI TEAM Jeseník A/6. B/2.
4 SKIJ9. SVOBODOVÁ Kate � ina 2002 � KS SKI Jilemnice B/3. B/3.

19 JBCN10. HUJEROVÁ Eliška 2001 Ski klub Jablonec nad Nisou C/1. B/4.
8 NMNM11. KALOVSKÁ Viktorie 2002 SK Nové M� sto na Morav� A/5. B/5.

12 FEJE12. STROUHALOVÁ Anna 2001 FENIX SKI TEAM Jeseník C/2. B/6.
23 FEJE13. BYRTUS Jolanta 2001 FENIX SKI TEAM Jeseník B/5. C/1.
25 SKIJ14. POKORNÁ Emma 2001 � KS SKI Jilemnice C/3. C/2.
21 FEJE15. STRUHÁROVÁ Natálie 2001 FENIX SKI TEAM Jeseník D/1. C/3.
15 SKVM16. BAJ � ÍKOVÁ Ema 2002 Ski klub Valašské Mezi�í� í C/4. C/4.

9 SCPL17. VITÁKOVÁ Petra 2002 SPORT CLUB PLZE� B/6. C/5.
14 BAOS18. DVO� ÁKOVÁ Kate � ina 2002 TJ Baník Osek D/2. C/6.
13 KRVR19. JEBAVÁ Kate � ina 2001 TJ SVS Krkonoše Vrchlabí C/5. D/1.
11 KRVR20. BARÁKOVÁ Barbora 2002 TJ SVS Krkonoše Vrchlabí C/6. D/2.
20 FEJE21. BAKEŠOVÁ Denisa 2002 FENIX SKI TEAM Jeseník D/4. D/3.
17 SKBR22. KULHÁNKOVÁ Eva 2002 SK SKOL Brno D/5. D/4.
18 SKBR23. ŠVANCAROVÁ Kate � ina 2002 SK SKOL Brno D/3. D/5.
22 SKBR24. CHLÁPKOVÁ Julie 2002 SK SKOL Brno D/6. D/6.

25 24 24P�ihlášeno: Startovalo: Klasifikováno:

Jméno� ísloPo� . Klub

Dorostenci starší U18

-6 °C

-4 °C

-2 °C

10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40

1 km N sprint klasicky
� ís. homologace: 2013/I.-09/1km

Kola: 1 x 1 kmHD: 27 m
MC: 27 m
TC: 36 m

Po� así: jasno

Nejni�ší bod: 592 m
Nejvyšší bod: 619 m

vzduch
sníh

Start: 10:31:28 Konec: 11:41:36

Informace o trati

Ro� . 1. kolo 2. kolo
60 FEJE1. STROUHAL Jakub 2001 FENIX SKI TEAM Jeseník A/2. A/1.
54 JBCN2. MATOUŠEK Matouš 2002 Ski klub Jablonec nad Nisou A/1. A/2.
63 SCPL3. ZUNA Ond �ej 2002 SPORT CLUB PLZE� A/4. A/3.
71 SGJB4. B� ÍZA Mat � j 2001 KL SG Jablonec nad Nisou B/2. A/4.
81 TRUT5. CHLUBNA Patrik 2001 Olfin Car Ski Team Trutnov B/1. A/5.
52 SKSV6. VACEK Mathias 2002 Fischer Ski klub Šumava Vimperk A/3. A/6.
62 SGJB7. LENGYEL Tomáš 2001 KL SG Jablonec nad Nisou A/5. B/1.
65 SGJB8. AUGSTEN Jakub 2001 KL SG Jablonec nad Nisou C/2. B/2.
58 FEJE9. MEDEK Jakub 2002 FENIX SKI TEAM Jeseník C/1. B/3.
68 SCPL10. HORNÍK Adam 2001 SPORT CLUB PLZE� B/4. B/4.
75 TRUT11. ADAMEC Martin 2001 Olfin Car Ski Team Trutnov B/3. B/5.
53 SKSV12. PAVLÁSEK Šimon 2002 Fischer Ski klub Šumava Vimperk B/6. C/1.
90 POL13. SOBICZEWSKI Piotr 2002 Polska B/5. C/2.
72 SOSY14. HOJDEKR Jan 2001 SKI Sokol Stachy D/1. C/3.
59 SKSV15. KADLEC Josef 2002 Fischer Ski klub Šumava Vimperk C/3. C/4.
57 FEJE16. VRBOVSKÝ Benjamin 2002 FENIX SKI TEAM Jeseník C/4. C/5.
67 SNKV17. ZATLOUKAL Kryštof 2002 LK Slovan Karlovy Vary D/2. C/6.
76 DULI18. ZEMAN Ji � í 2002 TJ Dukla Liberec E/1. D/1.
73 SKSK19. VAŠÁTKO Marek 2001 Wikov SKI Skuhrov nad B� lou E/2. D/2.
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Jméno� ísloPo� . Klub

Dorostenci starší U18

-6 °C

-4 °C

-2 °C

10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40

1 km N sprint klasicky
� ís. homologace: 2013/I.-09/1km

Kola: 1 x 1 kmHD: 27 m
MC: 27 m
TC: 36 m

Po� así: jasno

Nejni�ší bod: 592 m
Nejvyšší bod: 619 m

vzduch
sníh

Start: 10:31:28 Konec: 11:41:36

Informace o trati

Ro� . 1. kolo 2. kolo
51 SCPL20. KO� ANDRLE Martin 2002 SPORT CLUB PLZE� D/3. D/3.
56 SKSK21. MARYŠKA Jan 2002 Wikov SKI Skuhrov nad B� lou C/5. D/4.
89 DLOM22. SOLOWSKI Tobiáš 2001 TJ Dolní Lomná D/4. D/5.
79 NMNM23. HÁJEK Jan 2002 SK Nové M� sto na Morav� C/6. D/6.
61 SGJB24. SIXTA Ond �ej 2002 KL SG Jablonec nad Nisou E/4. E/1.
83 TRUT25. MAKOVI � KA Milan 2001 Olfin Car Ski Team Trutnov E/3. E/2.
80 SKIJ26. HOLMAN Tomáš 2001 � KS SKI Jilemnice F/2. E/3.
69 SNKV27. BEŠTA Václav 2002 LK Slovan Karlovy Vary D/6. E/4.
66 NMNM28. TROJAN Jakub 2002 SK Nové M� sto na Morav� D/5. E/5.
78 TRUT29. KUHN Michal 2002 Olfin Car Ski Team Trutnov F/1. E/6.
70 TRUT30. ŠKODA Ond �ej 2002 Olfin Car Ski Team Trutnov E/5. F/1.
74 DULI31. PTÁ� EK Jakub 2002 TJ Dukla Liberec G/1. F/2.
64 SNKV32. HUSÁK Robin 2002 LK Slovan Karlovy Vary F/3. F/3.
85 SNKV33. HOZÁK Timon Josef 2001 LK Slovan Karlovy Vary F/4. F/4.
82 DULI34. ŠKRÉTA Vojt � ch 2002 TJ Dukla Liberec G/2. F/5.
77 SKIJ35. PAVLÍ � EK Marek 2002 � KS SKI Jilemnice F/5. G/1.
88 SKIJ36. VO� KA Martin 2002 � KS SKI Jilemnice G/3. G/2.
87 SCPL37. VL� EK Martin 2001 SPORT CLUB PLZE� G/4. G/3.
86 SKBR38. KALA Jakub 2002 SK SKOL Brno F/6. G/4.
84 SKVM39. BAJZÍK Lukáš 2002 Ski klub Valašské Mezi�í� í E/DNS
55 SKSVDSQ MÁNEK Ond �ej 2001 Fischer Ski klub Šumava Vimperk A/6. B/DSQ

40 40 39P�ihlášeno: Startovalo: Klasifikováno:

Jméno� ísloPo� . Klub

�eny a juniorky

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40

1 km N sprint klasicky
� ís. homologace: 2013/I.-09/1km

Kola: 1 x 1 kmHD: 27 m
MC: 27 m
TC: 36 m

Po� así: jasno

Nejni�ší bod: 592 m
Nejvyšší bod: 619 m

vzduch
sníh

Start: 10:31:28 Konec: 11:45:25

Informace o trati

Ro� . 1. kolo 2. kolo
2 JBCN1. HUJEROVÁ Tereza 1998 Ski klub Jablonec nad Nisou A/1. A/1.
3 FEJE2. TVAR� �KOVÁ Tereza 1998 FENIX SKI TEAM Jeseník B/2. A/2.
1 DULI3. STA� KOVÁ Zuzana 1997 TJ Dukla Liberec A/2. A/3.
6 SCPL4. BEROUŠKOVÁ Barbora 2000 SPORT CLUB PLZE�J B/1. A/4.
4 SKIJ5. TROJANOVÁ Hana 2000 � KS SKI JilemniceJ A/4. A/5.
9 SKSV6. � EZNÍKOVÁ Tereza 1999 Fischer Ski klub Šumava VimperkJ A/3. A/6.
5 JBCN7. BENEŠOVÁ Nikol 1999 Ski klub Jablonec nad NisouJ A/5. B/1.
8 SGJB8. VÁ� OVÁ Gabriela 1999 KL SG Jablonec nad NisouJ B/3. B/2.

11 USA9. LANE Meg 1995 United States of America B/4. B/3.
10 SGJB10. KAP� IAROVÁ Michaela 2000 KL SG Jablonec nad NisouJ B/5. B/4.

7 FEJE11. POULÍKOVÁ Karolína 2000 FENIX SKI TEAM JeseníkJ A/DNS

11 11 11P�ihlášeno: Startovalo: Klasifikováno:
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Jméno� ísloPo� . Klub

Mu�i a junio � i

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40

1 km N sprint klasicky
� ís. homologace: 2013/I.-09/1km

Kola: 1 x 1 kmHD: 27 m
MC: 27 m
TC: 36 m

Po� así: jasno

Nejni�ší bod: 592 m
Nejvyšší bod: 619 m

vzduch
sníh

Start: 10:31:28 Konec: 11:49:30

Informace o trati

Ro� . 1. kolo 2. kolo
53 SKIJ1. MATOUŠ Adam 1998 � KS SKI Jilemnice A/3. A/1.
54 TRUT2. KORBELÁ �  Jaroslav 1999 Olfin Car Ski Team TrutnovJ A/1. A/2.
52 SKIJ3. ŠTO� EK Fabián 1994 � KS SKI Jilemnice A/2. A/3.
61 SKIJ4. PROVAZNÍK Josef 1999 � KS SKI JilemniceJ A/4. A/4.
58 SNKV5. WALCHETSEDER Jakub 1999 LK Slovan Karlovy VaryJ B/1. A/5.
56 POL6. WYSOCKI Oskar 1999 PolskaJ B/2. A/6.
51 POL7. SKOWRON Michal 1998 Polska A/5. B/1.
62 SKSV8. ŠVEJDA Jakub 2000 Fischer Ski klub Šumava VimperkJ A/6. B/2.
63 SKIJ9. SCHÜTZ Michael 2000 � KS SKI JilemniceJ B/4. B/3.
57 BHST10. KVÁŠ Jan 2000 BH Ski Team z.s. Frýdlant n.O.J C/1. B/4.
60 SKSV11. TISCHLER Josef 2000 Fischer Ski klub Šumava VimperkJ B/3. B/5.
66 SKSV12. VACHUTA Mat � j 2000 Fischer Ski klub Šumava VimperkJ C/2. B/6.
55 FEJE13. BRÁBLÍK Michal 1998 FENIX SKI TEAM Jeseník B/5. C/1.
59 SGJB14. ŠMAUS Antonín 2000 KL SG Jablonec nad NisouJ B/6. C/2.
67 TRUT15. TULIS Zden � k 2000 Olfin Car Ski Team TrutnovJ C/3. C/3.
65 POL16. WIERZBOWSKI Ireneusz 1999 PolskaJ C/4. C/4.
64 SGJB17. RISHKO Vadym 2000 KL SG Jablonec nad NisouJ C/6. C/5.
69 JBCN18. B� E� KA Dominik 1999 Ski klub Jablonec nad NisouJ C/5. C/6.

SKIB19. PAPŠÍK Marian 2000 SKIBI Akademie Valašské Mezi�í� íJ � as kvalifikace:     2:57.29

SGJB20. STLOUKAL Št � pán 2000 KL SG Jablonec nad NisouJ � as kvalifikace:     3:11.31

20 20 20P�ihlášeno: Startovalo: Klasifikováno:

Technický delegát
Jana Michlová

Sekretá �  závodu
Petra Švejdová
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Výsledky kvalifikace
Sout � �ní výbor

Asistent T.D.:

Technický delegát:

Zástupce STK:

� editel závodu:

Jana Michlová

Petr Kop � iva

Iveta Roubí � ková

Michal Ku � era

� eský pohár dosp� lých a dorostu v b� hu na ly�ích 2019
s mezinárodní ú� astí

Datum závodu Start:
Konec:

 9:30:15
10:23:57

Jablonec nad Nisou

19.01.2019

z pov �� ení SL� R ÚBD po �ádá SKI KLUB Jablonec nad Nisou

Dorostenky mladší U16

-9 °C

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

9:05 9:10 9:15 9:20 9:25 9:30 9:35 9:40 9:45

Jméno� íslo � asPo� . ZtrátaKlub

850 m N sprint K kvalif.
� ís. homologace: -----

Kola: 1 x 850 mHD: -----
MC: -----
TC: -----

Po� así: jasno vzduch
sníh

Start:  9:30:15 Konec:  9:40:46

Informace o trati

Ro� .

12 NMNM 2:46.541. JANÍ� KOVÁ Barbora 2003 SK Nové M� sto na Morav�

11 TRUT 2:48.092. 1.55KÁLALOVÁ Eliška 2003 Olfin Car Ski Team Trutnov

5 NMNM 2:48.823. 2.28VRÁNOVÁ Iva 2003 SK Nové M� sto na Morav�

1 DULI 2:48.984. 2.44PROKEŠOVÁ Tereza 2003 TJ Dukla Liberec

2 SNKV 2:51.165. 4.62KLEINOVÁ Lucie 2003 LK Slovan Karlovy Vary

9 SCPL 2:52.586. 6.04NYKLESOVÁ Karolína 2003 SPORT CLUB PLZE�

14 NMNM 2:53.047. 6.50PE� ÁZOVÁ Vendula 2003 SK Nové M� sto na Morav�

17 LOTE 2:54.558. 8.01MOU� KOVÁ Michaela 2003 Lokomotiva Teplice

13 NMNM 2:54.869. 8.32KREJ� ÍKOVÁ Martina 2003 SK Nové M� sto na Morav�

10 LOTE 2:56.0810. 9.54VÁGNEROVÁ Viktorie 2003 Lokomotiva Teplice

3 KRVR 3:00.7611. 14.22MATOUŠOVÁ Gabriela 2003 TJ SVS Krkonoše Vrchlabí

18 SKIJ 3:02.0612. 15.52JAKOUB � OVÁ Kate � ina 2003 � KS SKI Jilemnice

7 JBCN 3:02.4513. 15.91VOHÁ� KOVÁ Barbora 2003 Ski klub Jablonec nad Nisou

8 SKSV 3:03.1414. 16.60HONSOVÁ Ane�ka 2003 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

6 JBCN 3:07.2915. 20.75BORLOVÁ Eliška 2003 Ski klub Jablonec nad Nisou

4 NMNM 3:08.1516. 21.61KOŠETICKÁ Markéta 2003 SK Nové M� sto na Morav�

23 TRUT 3:11.2017. 24.66VRÁNOVÁ Barbora 2003 Olfin Car Ski Team Trutnov

15 DLOM 3:17.3218. 30.78RUSNOK Zuzana 2003 TJ Dolní Lomná

21 SGJB 3:17.5319. 30.99DUBSKÁ Barbora 2003 KL SG Jablonec nad Nisou

16 LOTE 3:19.7020. 33.16BRADÁ � OVÁ Anna 2003 Lokomotiva Teplice

24 SOSY 3:20.9721. 34.43VÖLFLOVÁ Natálie 2003 SKI Sokol Stachy

19 JBCN 3:25.3422. 38.80DRAHOTOVÁ Zuzana 2003 Ski klub Jablonec nad Nisou

27 POL 3:27.1823. 40.64MARECZEK Kinga 2003 Polska

25 LSKL 3:28.4024. 41.86MALÁ Sára 2003 LSK Lomnice n.P.

22 BAOS 3:30.4725. 43.93MATÚŠOVÁ Tereza 2003 TJ Baník Osek

20 DLOM 3:32.7126. 46.17SZOTKOWSKA Agnieszka 2003 TJ Dolní Lomná

28 LSKL 3:46.2027. 59.66DUŠTOVÁ Andrea 2003 LSK Lomnice n.P.

26 JBCN 4:10.5728. 1:24.03BUREŠ Nina 2003 Ski klub Jablonec nad Nisou

P�ihlášeno: 28          Startovalo: 28          Klasifikováno: 28          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0
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Dorostenci mladší U16

-9 °C

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

9:10 9:15 9:20 9:25 9:30 9:35 9:40 9:45 9:50 9:55

Jméno� íslo � asPo� . ZtrátaKlub

1 km N sprint K kvalif.
� ís. homologace: 2013/I.-09/1km

Kola: 1 x 1 kmHD: 27 m
MC: 27 m
TC: 36 m

Po� así: jasno

Nejni�ší bod: 592 m
Nejvyšší bod: 619 m

vzduch
sníh

Start:  9:39:15 Konec:  9:50:25

Informace o trati

Ro� .

51 SNKV 2:41.471. HOZÁK Daniel Oskar 2003 LK Slovan Karlovy Vary

58 TRUT 2:44.762. 3.29ŠKODA Aleš 2003 Olfin Car Ski Team Trutnov

64 SKSV 2:44.803. 3.33� EZNÍK Jan 2003 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

53 SKSV 2:45.264. 3.79HONSA Antonín 2003 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

52 NMNM 2:46.765. 5.29SLÁDEK Jakub 2003 SK Nové M� sto na Morav�

66 SKSV 2:47.096. 5.62TOMÁNEK Kryštof 2003 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

57 SKHA 2:47.747. 6.27PILA�  Ond� ej 2003 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov

60 TRUT 2:48.548. 7.07KRÁKORA Ond �ej 2003 Olfin Car Ski Team Trutnov

54 SNKV 2:48.839. 7.36MÜLLER Adam 2003 LK Slovan Karlovy Vary

69 KRVR 2:51.0410. 9.57WAN� K Hubert 2003 TJ SVS Krkonoše Vrchlabí

55 SNKV 2:52.1111. 10.64ŠTECHER Filip 2003 LK Slovan Karlovy Vary

56 SKSV 2:52.9112. 11.44KALIVODA Lukáš 2003 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

65 SKBR 2:55.0313. 13.56MUSIL Št � pán 2003 SK SKOL Brno

63 TRUT 2:55.1314. 13.66STOKLASA Št � pán 2003 Olfin Car Ski Team Trutnov

61 SGJB 2:55.6715. 14.20PREISSLER Tomáš 2003 KL SG Jablonec nad Nisou

68 TRUT 2:57.1716. 15.70KAŠPAR Dominik 2003 Olfin Car Ski Team Trutnov

59 LOTE 3:00.3917. 18.92KRÁLIK Pavel 2003 Lokomotiva Teplice

73 LOTE 3:02.2318. 20.76PROK� PEK Mat � j 2003 Lokomotiva Teplice

76 FEJE 3:03.0419. 21.57HORNÍK Kryštof 2003 FENIX SKI TEAM Jeseník

70 JBCN 3:04.4920. 23.02VA� URA Jakub 2003 Ski klub Jablonec nad Nisou

78 LOTE 3:04.5121. 23.04LACINA Matyáš 2003 Lokomotiva Teplice

62 SKIJ 3:06.6122. 25.14VOTO� EK Matyáš 2003 � KS SKI Jilemnice

71 SNKV 3:07.4723. 26.00ŠTUDLAR Vít 2003 LK Slovan Karlovy Vary

67 DULI 3:09.4124. 27.94JANALÍK Daniel 2003 TJ Dukla Liberec

72 DLOM 3:13.2025. 31.73TYL Marek 2003 TJ Dolní Lomná

79 JBCN 3:24.7426. 43.27LAURIN Albert 2003 Ski klub Jablonec nad Nisou

80 POL 3:24.9527. 43.48KOWALSKI Jakub 2003 Polska

75 LSKL 3:39.0028. 57.53ŠIMEK Jaromír 2003 LSK Lomnice n.P.

81 POL 3:39.6729. 58.20SWIERGIEL Jakub 2003 Polska

74 JBCN 3:43.0530. 1:01.58ŠIROKÝ Mat � j 2003 Ski klub Jablonec nad Nisou

77 JBCN 4:21.7231. 1:40.25BR� NA Jakub 2003 Ski klub Jablonec nad Nisou

P�ihlášeno: 31          Startovalo: 31          Klasifikováno: 31          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Dorostenky starší U18

-9 °C

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

9:25 9:30 9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05

Jméno� íslo � asPo� . ZtrátaKlub

1 km N sprint K kvalif.
� ís. homologace: 2013/I.-09/1km

Kola: 1 x 1 kmHD: 27 m
MC: 27 m
TC: 36 m

Po� así: jasno

Nejni�ší bod: 592 m
Nejvyšší bod: 619 m

vzduch
sníh

Start:  9:50:15 Konec:  9:59:30

Informace o trati

Ro� .

5 NMNM 2:57.701. SLONKOVÁ Marta 2001 SK Nové M� sto na Morav�

1 SKIJ 3:01.052. 3.35RYSULOVÁ Marie 2002 � KS SKI Jilemnice

6 FEJE 3:03.783. 6.08RYŠKOVÁ Karolína 2002 FENIX SKI TEAM Jeseník

10 SNKV 3:03.894. 6.19PAVLASOVÁ Karolína 2001 LK Slovan Karlovy Vary

7 JBCN 3:04.955. 7.25B� E� KOVÁ Aneta 2002 Ski klub Jablonec nad Nisou

8 NMNM 3:05.436. 7.73KALOVSKÁ Viktorie 2002 SK Nové M� sto na Morav�

3 SKIJ 3:05.797. 8.09T� MOVÁ Kate � ina 2001 � KS SKI Jilemnice

4 SKIJ 3:06.138. 8.43SVOBODOVÁ Kate � ina 2002 � KS SKI Jilemnice

2 DULI 3:07.129. 9.42ŠIBRAVOVÁ Eliška 2002 TJ Dukla Liberec

23 FEJE 3:07.9410. 10.24BYRTUS Jolanta 2001 FENIX SKI TEAM Jeseník

16 SNKV 3:09.2111. 11.51SLÍVOVÁ Št � pánka 2001 LK Slovan Karlovy Vary
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Dorostenky starší U18

-9 °C

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

9:25 9:30 9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05

Jméno� íslo � asPo� . ZtrátaKlub

1 km N sprint K kvalif.
� ís. homologace: 2013/I.-09/1km

Kola: 1 x 1 kmHD: 27 m
MC: 27 m
TC: 36 m

Po� así: jasno

Nejni�ší bod: 592 m
Nejvyšší bod: 619 m

vzduch
sníh

Start:  9:50:15 Konec:  9:59:30

Informace o trati

Ro� .

9 SCPL 3:13.6612. 15.96VITÁKOVÁ Petra 2002 SPORT CLUB PLZE�

19 JBCN 3:14.0713. 16.37HUJEROVÁ Eliška 2001 Ski klub Jablonec nad Nisou

15 SKVM 3:14.0814. 16.38BAJ � ÍKOVÁ Ema 2002 Ski klub Valašské Mezi�í� í

25 SKIJ 3:15.4415. 17.74POKORNÁ Emma 2001 � KS SKI Jilemnice

13 KRVR 3:16.1016. 18.40JEBAVÁ Kate � ina 2001 TJ SVS Krkonoše Vrchlabí

11 KRVR 3:18.1917. 20.49BARÁKOVÁ Barbora 2002 TJ SVS Krkonoše Vrchlabí

12 FEJE 3:18.7518. 21.05STROUHALOVÁ Anna 2001 FENIX SKI TEAM Jeseník

14 BAOS 3:21.2819. 23.58DVO� ÁKOVÁ Kate � ina 2002 TJ Baník Osek

21 FEJE 3:22.0020. 24.30STRUHÁROVÁ Natálie 2001 FENIX SKI TEAM Jeseník

18 SKBR 3:23.0221. 25.32ŠVANCAROVÁ Kate � ina 2002 SK SKOL Brno

20 FEJE 3:24.5522. 26.85BAKEŠOVÁ Denisa 2002 FENIX SKI TEAM Jeseník

17 SKBR 3:27.7323. 30.03KULHÁNKOVÁ Eva 2002 SK SKOL Brno

22 SKBR 3:51.7424. 54.04CHLÁPKOVÁ Julie 2002 SK SKOL Brno

24 POLDNS WYSOCKA Natalia 2001 Polska nestartoval(a)

P�ihlášeno: 25          Startovalo: 24          Klasifikováno: 24          DNS: 1          DNF: 0          DSQ: 0

Dorostenci starší U18

-9 °C

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20

Jméno� íslo � asPo� . ZtrátaKlub

1 km N sprint K kvalif.
� ís. homologace: 2013/I.-09/1km

Kola: 1 x 1 kmHD: 27 m
MC: 27 m
TC: 36 m

Po� así: jasno

Nejni�ší bod: 592 m
Nejvyšší bod: 619 m

vzduch
sníh

Start: 10:00:15 Konec: 10:12:34

Informace o trati

Ro� .

55 SKSV 2:29.881. MÁNEK Ond � ej 2001 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

60 FEJE 2:31.592. 1.71STROUHAL Jakub 2001 FENIX SKI TEAM Jeseník

52 SKSV 2:31.703. 1.82VACEK Mathias 2002 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

62 SGJB 2:31.914. 2.03LENGYEL Tomáš 2001 KL SG Jablonec nad Nisou

63 SCPL 2:32.085. 2.20ZUNA Ond �ej 2002 SPORT CLUB PLZE�

54 JBCN 2:34.196. 4.31MATOUŠEK Matouš 2002 Ski klub Jablonec nad Nisou

53 SKSV 2:34.447. 4.56PAVLÁSEK Šimon 2002 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

71 SGJB 2:34.798. 4.91B� ÍZA Mat � j 2001 KL SG Jablonec nad Nisou

90 POL 2:35.299. 5.41SOBICZEWSKI Piotr 2002 Polska

75 TRUT 2:35.5510. 5.67ADAMEC Martin 2001 Olfin Car Ski Team Trutnov

81 TRUT 2:37.9711. 8.09CHLUBNA Patrik 2001 Olfin Car Ski Team Trutnov

68 SCPL 2:38.0512. 8.17HORNÍK Adam 2001 SPORT CLUB PLZE�

59 SKSV 2:38.8713. 8.99KADLEC Josef 2002 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

65 SGJB 2:39.9314. 10.05AUGSTEN Jakub 2001 KL SG Jablonec nad Nisou

79 NMNM 2:40.7215. 10.84HÁJEK Jan 2002 SK Nové M� sto na Morav�

57 FEJE 2:41.2016. 11.32VRBOVSKÝ Benjamin 2002 FENIX SKI TEAM Jeseník

56 SKSK 2:41.2617. 11.38MARYŠKA Jan 2002 Wikov SKI Skuhrov nad B� lou

58 FEJE 2:41.2818. 11.40MEDEK Jakub 2002 FENIX SKI TEAM Jeseník

72 SOSY 2:42.1119. 12.23HOJDEKR Jan 2001 SKI Sokol Stachy

51 SCPL 2:42.6620. 12.78KO� ANDRLE Martin 2002 SPORT CLUB PLZE�

67 SNKV 2:43.0621. 13.18ZATLOUKAL Kryštof 2002 LK Slovan Karlovy Vary

66 NMNM 2:43.4322. 13.55TROJAN Jakub 2002 SK Nové M� sto na Morav�

89 DLOM 2:43.8523. 13.97SOLOWSKI Tobiáš 2001 TJ Dolní Lomná

69 SNKV 2:45.9424. 16.06BEŠTA Václav 2002 LK Slovan Karlovy Vary

70 TRUT 2:46.0925. 16.21ŠKODA Ond � ej 2002 Olfin Car Ski Team Trutnov

76 DULI 2:46.9426. 17.06ZEMAN Ji � í 2002 TJ Dukla Liberec

61 SGJB 2:47.2227. 17.34SIXTA Ond �ej 2002 KL SG Jablonec nad Nisou

73 SKSK 2:48.0528. 18.17VAŠÁTKO Marek 2001 Wikov SKI Skuhrov nad B� lou
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Dorostenci starší U18

-9 °C

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20

Jméno� íslo � asPo� . ZtrátaKlub

1 km N sprint K kvalif.
� ís. homologace: 2013/I.-09/1km

Kola: 1 x 1 kmHD: 27 m
MC: 27 m
TC: 36 m

Po� así: jasno

Nejni�ší bod: 592 m
Nejvyšší bod: 619 m

vzduch
sníh

Start: 10:00:15 Konec: 10:12:34

Informace o trati

Ro� .

83 TRUT 2:48.2229. 18.34MAKOVI � KA Milan 2001 Olfin Car Ski Team Trutnov

84 SKVM 2:48.3830. 18.50BAJZÍK Lukáš 2002 Ski klub Valašské Mezi�í� í

64 SNKV 2:50.7631. 20.88HUSÁK Robin 2002 LK Slovan Karlovy Vary

77 SKIJ 2:50.9832. 21.10PAVLÍ� EK Marek 2002 � KS SKI Jilemnice

80 SKIJ 2:51.4933. 21.61HOLMAN Tomáš 2001 � KS SKI Jilemnice

85 SNKV 2:52.4934. 22.61HOZÁK Timon Josef 2001 LK Slovan Karlovy Vary

78 TRUT 2:54.4235. 24.54KUHN Michal 2002 Olfin Car Ski Team Trutnov

86 SKBR 2:57.8436. 27.96KALA Jakub 2002 SK SKOL Brno

88 SKIJ 2:58.2637. 28.38VO� KA Martin 2002 � KS SKI Jilemnice

74 DULI 3:00.1738. 30.29PTÁ� EK Jakub 2002 TJ Dukla Liberec

82 DULI 3:06.5439. 36.66ŠKRÉTA Vojt � ch 2002 TJ Dukla Liberec

87 SCPL 3:12.0840. 42.20VL� EK Martin 2001 SPORT CLUB PLZE�

P�ihlášeno: 40          Startovalo: 40          Klasifikováno: 40          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

�eny a juniorky

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20

Jméno� íslo � asPo� . ZtrátaKlub

1 km N sprint K kvalif.
� ís. homologace: 2013/I.-09/1km

Kola: 1 x 1 kmHD: 27 m
MC: 27 m
TC: 36 m

Po� así: jasno

Nejni�ší bod: 592 m
Nejvyšší bod: 619 m

vzduch
sníh

Start: 10:12:15 Konec: 10:18:08

Informace o trati

Ro� .

2 JBCN 2:49.111. HUJEROVÁ Tereza 1998 Ski klub Jablonec nad Nisou

7 FEJE 2:52.892. 3.78POULÍKOVÁ Karolína 2000 J FENIX SKI TEAM Jeseník

1 DULI 2:54.243. 5.13STA� KOVÁ Zuzana 1997 TJ Dukla Liberec

4 SKIJ 2:58.744. 9.63TROJANOVÁ Hana 2000 J � KS SKI Jilemnice

5 JBCN 3:01.525. 12.41BENEŠOVÁ Nikol 1999 J Ski klub Jablonec nad Nisou

9 SKSV 3:02.966. 13.85� EZNÍKOVÁ Tereza 1999 J Fischer Ski klub Šumava Vimperk

3 FEJE 3:03.807. 14.69TVAR� �KOVÁ Tereza 1998 FENIX SKI TEAM Jeseník

6 SCPL 3:06.618. 17.50BEROUŠKOVÁ Barbora 2000 J SPORT CLUB PLZE�

11 USA 3:24.829. 35.71LANE Meg 1995 United States of America

8 SGJB 3:25.9410. 36.83VÁ� OVÁ Gabriela 1999 J KL SG Jablonec nad Nisou

10 SGJB 3:36.6011. 47.49KAP� IAROVÁ Michaela 2000 J KL SG Jablonec nad Nisou

P�ihlášeno: 11          Startovalo: 11          Klasifikováno: 11          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Mu�i a junio � i

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20

Jméno� íslo � asPo� . ZtrátaKlub

1 km N sprint K kvalif.
� ís. homologace: 2013/I.-09/1km

Kola: 1 x 1 kmHD: 27 m
MC: 27 m
TC: 36 m

Po� así: jasno

Nejni�ší bod: 592 m
Nejvyšší bod: 619 m

vzduch
sníh

Start: 10:16:15 Konec: 10:23:57

Informace o trati

Ro� .

54 TRUT 2:27.041. KORBELÁ �  Jaroslav 1999 J Olfin Car Ski Team Trutnov

52 SKIJ 2:28.532. 1.49ŠTO� EK Fabián 1994 � KS SKI Jilemnice

53 SKIJ 2:29.133. 2.09MATOUŠ Adam 1998 � KS SKI Jilemnice

51 POL 2:29.284. 2.24SKOWRON Michal 1998 Polska

61 SKIJ 2:30.945. 3.90PROVAZNÍK Josef 1999 J � KS SKI Jilemnice

62 SKSV 2:31.796. 4.75ŠVEJDA Jakub 2000 J Fischer Ski klub Šumava Vimperk

58 SNKV 2:31.807. 4.76WALCHETSEDER Jakub 1999 J LK Slovan Karlovy Vary

63 SKIJ 2:33.268. 6.22SCHÜTZ Michael 2000 J � KS SKI Jilemnice

60 SKSV 2:33.409. 6.36TISCHLER Josef 2000 J Fischer Ski klub Šumava Vimperk

59 SGJB 2:33.9410. 6.90ŠMAUS Antonín 2000 J KL SG Jablonec nad Nisou

56 POL 2:35.2411. 8.20WYSOCKI Oskar 1999 J Polska
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Mu�i a junio � i

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20

Jméno� íslo � asPo� . ZtrátaKlub

1 km N sprint K kvalif.
� ís. homologace: 2013/I.-09/1km

Kola: 1 x 1 kmHD: 27 m
MC: 27 m
TC: 36 m

Po� así: jasno

Nejni�ší bod: 592 m
Nejvyšší bod: 619 m

vzduch
sníh

Start: 10:16:15 Konec: 10:23:57

Informace o trati

Ro� .

55 FEJE 2:35.3212. 8.28BRÁBLÍK Michal 1998 FENIX SKI TEAM Jeseník

67 TRUT 2:37.3513. 10.31TULIS Zden � k 2000 J Olfin Car Ski Team Trutnov

66 SKSV 2:37.6014. 10.56VACHUTA Mat � j 2000 J Fischer Ski klub Šumava Vimperk

57 BHST 2:37.8415. 10.80KVÁŠ Jan 2000 J BH Ski Team z.s. Frýdlant n.O.

64 SGJB 2:41.7116. 14.67RISHKO Vadym 2000 J KL SG Jablonec nad Nisou

69 JBCN 2:42.5817. 15.54B� E� KA Dominik 1999 J Ski klub Jablonec nad Nisou

65 POL 2:45.1518. 18.11WIERZBOWSKI Ireneusz 1999 J Polska

70 SKIB 2:57.2919. 30.25PAPŠÍK Marian 2000 J SKIBI Akademie Valašské Mezi�í�

68 SGJB 3:11.3120. 44.27STLOUKAL Št � pán 2000 J KL SG Jablonec nad Nisou

P�ihlášeno: 20          Startovalo: 20          Klasifikováno: 20          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Technický delegát
Jana Michlová

Sekretá �  závodu
Petra Švejdová
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Výsledková listina
Sout � �ní výbor

Asistent T.D.:

Technický delegát:

Zástupce STK:

� editel závodu:

Jana Michlová

Petr Kop � iva

Iveta Roubí � ková

Michal Ku � era

� eský pohár dosp� lých a dorostu v b� hu na ly�ích 2019
s mezinárodní ú� astí

Datum závodu Start:
Konec:

 9:30:00
12:11:02

Jablonec nad Nisou

20.01.2019

z pov �� ení SL� R ÚBD po �ádá SKI KLUB Jablonec nad Nisou

Dorostenky mladší U16

-7 °C

-6 °C

-5 °C

9:05 9:10 9:15 9:20 9:25 9:30 9:35 9:40 9:45 9:50

Jméno� íslo � asPo� . Ztráta2 km 2. koloKlub

4 km voln �  mass start
� ís. homologace: -----

Kola: 2 x 2 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Po� así: jasno vzduch
sníh

Start:  9:30:00 Konec:  9:44:15

Informace o trati

Ro� .

1 DULI 10:00.51. PROKEŠOVÁ Tereza 2003     4:39.0     5:21.5(1) (1)

6 NMNM 10:12.42. 11.9VRÁNOVÁ Iva 2003     4:41.6     5:30.8(3) (2)

11 LOTE 10:16.53. 16.0VÁGNEROVÁ Viktorie 2003     4:40.3     5:36.2(2) (6)

10 SCPL 10:27.14. 26.6NYKLESOVÁ Karolína 2003     4:53.8     5:33.3(11) (5)

21 DLOM 10:30.25. 29.7SZOTKOWSKA Agnieszka 2003     4:57.9     5:32.3(15) (3)

13 NMNM 10:31.86. 31.3JANÍ � KOVÁ Barbora 2003     4:43.1     5:48.7(4) (9)

14 NMNM 10:32.17. 31.6KREJ� ÍKOVÁ Martina 2003     4:59.4     5:32.7(16) (4)

12 TRUT 10:42.48. 41.9KÁLALOVÁ Eliška 2003     4:47.4     5:55.0(5) (17)

2 SNKV 10:42.59. 42.0KLEINOVÁ Lucie 2003     4:49.7     5:52.8(7) (13)

5 NMNM 10:43.110. 42.6KOŠETICKÁ Markéta 2003     4:57.3     5:45.8(14) (7)

3 KRVR 10:43.911. 43.4MATOUŠOVÁ Gabriela 2003     4:48.9     5:55.0(6) (17)

9 SKSV 10:45.112. 44.6HONSOVÁ Ane�ka 2003     4:51.0     5:54.1(8) (16)

8 JBCN 10:45.413. 44.9VOHÁ� KOVÁ Barbora 2003     4:56.3     5:49.1(13) (10)

4 SKIJ 10:47.514. 47.0ZATLOUKALOVÁ Barbora 2003     4:54.6     5:52.9(12) (14)

30 POL 10:50.915. 50.4MARECZEK Kinga 2003     5:03.9     5:47.0(20) (8)

23 SGJB 10:51.816. 51.3DUBSKÁ Barbora 2003     4:52.0     5:59.8(9) (20)

18 LOTE 10:52.417. 51.9MOU� KOVÁ Michaela 2003     5:00.7     5:51.7(17) (12)

22 STUD 10:54.818. 54.3BERGEROVÁ Veronika 2003     4:52.8     6:02.0(10) (21)

7 JBCN 10:58.519. 58.0BORLOVÁ Eliška 2003     5:01.6     5:56.9(18) (19)

20 JBCN 10:59.220. 58.7DRAHOTOVÁ Zuzana 2003     5:06.3     5:52.9(22) (14)

17 LOTE 10:59.721. 59.2BRADÁ � OVÁ Anna 2003     5:08.3     5:51.4(23) (11)

15 NMNM 11:09.222. 1:08.7PE� ÁZOVÁ Vendula 2003     5:02.6     6:06.6(19) (23)

26 TRUT 11:10.323. 1:09.8VRÁNOVÁ Barbora 2003     5:04.8     6:05.5(21) (22)

27 SOSY 11:22.824. 1:22.3VÖLFLOVÁ Natálie 2003     5:10.3     6:12.5(24) (25)

16 DLOM 11:23.325. 1:22.8RUSNOK Zuzana 2003     5:14.9     6:08.4(26) (24)

24 BAOS 11:28.326. 1:27.8MATÚŠOVÁ Tereza 2003     5:12.9     6:15.4(25) (26)

19 SKIJ 11:48.327. 1:47.8JAKOUB � OVÁ Kate � ina 2003     5:17.0     6:31.3(27) (27)

31 LSKL 12:27.228. 2:26.7DUŠTOVÁ Andrea 2003     5:41.7     6:45.5(28) (28)

25 SGJB 12:49.829. 2:49.3KURFI� TOVÁ Natálie 2003     5:56.2     6:53.6(29) (29)

29 JBCN 13:20.530. 3:20.0BUREŠ Nina 2003     5:59.7     7:20.8(30) (30)

28 LSKL 14:15.131. 4:14.6MALÁ Sára 2003     6:22.6     7:52.5(31) (31)

P�ihlášeno: 31          Startovalo: 31          Klasifikováno: 31          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0
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Dorostenci mladší U16

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

9:25 9:30 9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:10

Jméno� íslo � asPo� . Ztráta2 km 2. koloKlub

5 km voln �  mass start
� ís. homologace: -----

Kola: 2+3 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Po� así: jasno vzduch
sníh

Start:  9:50:00 Konec: 10:06:38

Informace o trati

Ro� .

51 SNKV 12:23.01. HOZÁK Daniel Oskar 2003     4:10.4     8:12.6(2) (2)

52 NMNM 12:25.12. 2.1SLÁDEK Jakub 2003     4:15.7     8:09.4(7) (1)

54 KRVR 12:27.23. 4.2HÁK Petr 2003     4:09.2     8:18.0(1) (5)

53 SKSV 12:32.64. 9.6HONSA Antonín 2003     4:13.2     8:19.4(5) (9)

62 SGJB 12:35.35. 12.3PREISSLER Tomáš 2003     4:12.2     8:23.1(4) (11)

57 SKSV 12:37.36. 14.3KALIVODA Lukáš 2003     4:18.7     8:18.6(9) (6)

69 TRUT 12:37.97. 14.9KAŠPAR Dominik 2003     4:24.2     8:13.7(15) (3)

61 TRUT 12:40.58. 17.5KRÁKORA Ond � ej 2003     4:21.2     8:19.3(12) (8)

65 SKSV 12:41.29. 18.2� EZNÍK Jan 2003     4:22.6     8:18.6(13) (6)

59 TRUT 12:44.010. 21.0ŠKODA Aleš 2003     4:20.4     8:23.6(11) (12)

64 TRUT 12:44.911. 21.9STOKLASA Št � pán 2003     4:19.6     8:25.3(10) (13)

60 LOTE 12:46.612. 23.6KRÁLIK Pavel 2003     4:18.1     8:28.5(8) (14)

55 SNKV 12:47.013. 24.0MÜLLER Adam 2003     4:11.1     8:35.9(3) (16)

77 FEJE 12:47.714. 24.7HORNÍK Kryštof 2003     4:25.2     8:22.5(16) (10)

56 SNKV 12:49.115. 26.1ŠTECHER Filip 2003     4:31.4     8:17.7(21) (4)

70 KRVR 12:54.716. 31.7WAN� K Hubert 2003     4:23.4     8:31.3(14) (15)

67 SKSV 13:07.317. 44.3TOMÁNEK Kryštof 2003     4:26.4     8:40.9(17) (17)

58 SKHA 13:12.618. 49.6PILA�  Ond�ej 2003     4:14.2     8:58.4(6) (21)

66 SKBR 13:18.419. 55.4MUSIL Št � pán 2003     4:28.9     8:49.5(19) (18)

63 SKIJ 13:22.720. 59.7VOTO� EK Matyáš 2003     4:32.1     8:50.6(22) (19)

81 POL 13:27.921. 1:04.9KOWALSKI Jakub 2003     4:33.2     8:54.7(23) (20)

82 POL 13:40.622. 1:17.6FINOWSKI Oskar 2003     4:27.5     9:13.1(18) (22)

68 DULI 13:48.123. 1:25.1JANALÍK Daniel 2003     4:30.1     9:18.0(20) (23)

72 SNKV 13:55.624. 1:32.6ŠTUDLAR Vít 2003     4:36.6     9:19.0(26) (24)

73 DLOM 14:04.525. 1:41.5TYL Marek 2003     4:35.6     9:28.9(25) (25)

74 LOTE 14:15.426. 1:52.4PROK� PEK Mat � j 2003     4:34.0     9:41.4(24) (26)

79 LOTE 14:48.527. 2:25.5LACINA Matyáš 2003     4:38.9    10:09.6(28) (27)

71 JBCN 14:53.828. 2:30.8VA� URA Jakub 2003     4:37.6    10:16.2(27) (28)

75 JBCN 15:33.929. 3:10.9ŠIROKÝ Mat � j 2003     5:07.9    10:26.0(31) (29)

76 LSKL 15:34.730. 3:11.7ŠIMEK Jaromír 2003     5:05.0    10:29.7(29) (30)

80 JBCN 16:24.531. 4:01.5LAURIN Albert 2003     5:06.5    11:18.0(30) (32)

78 JBCN 16:38.432. 4:15.4BR� NA Jakub 2003     5:25.4    11:13.0(32) (31)

P�ihlášeno: 32          Startovalo: 32          Klasifikováno: 32          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Dorostenky starší U18

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20 10:25 10:30 10:35 10:40

Jméno� íslo � asPo� . Ztráta2 km 2. koloKlub

5 km voln �  mass start
� ís. homologace: -----

Kola: 2+3 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Po� así: jasno vzduch
sníh

Start: 10:15:00 Konec: 10:32:55

Informace o trati

Ro� .

5 NMNM 13:24.21. SLONKOVÁ Marta 2001     4:34.9     8:49.3(3) (2)

2 DULI 13:25.82. 1.6ŠIBRAVOVÁ Eliška 2002     4:37.6     8:48.2(6) (1)

1 SKIJ 13:32.03. 7.8RYSULOVÁ Marie 2002     4:35.6     8:56.4(4) (3)

3 SKIJ 13:41.14. 16.9T� MOVÁ Kate � ina 2001     4:34.0     9:07.1(2) (4)

7 FEJE 13:49.35. 25.1BYRTUS Jolanta 2001     4:33.2     9:16.1(1) (8)

14 SKPJ 13:50.06. 25.8ELICEROVÁ Kate � ina 2002     4:40.3     9:09.7(9) (5)

4 SKIJ 13:51.07. 26.8SVOBODOVÁ Kate � ina 2002     4:39.4     9:11.6(8) (6)

29 SKIJ 13:53.98. 29.7TREJBALOVÁ Renata 2001     4:38.3     9:15.6(7) (7)

11 SNKV 14:07.09. 42.8PAVLASOVÁ Karolína 2001     4:36.5     9:30.5(5) (11)

13 FEJE 14:10.810. 46.6STROUHALOVÁ Anna 2001     4:47.7     9:23.1(14) (9)
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Dorostenky starší U18

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20 10:25 10:30 10:35 10:40

Jméno� íslo � asPo� . Ztráta2 km 2. koloKlub

5 km voln �  mass start
� ís. homologace: -----

Kola: 2+3 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Po� así: jasno vzduch
sníh

Start: 10:15:00 Konec: 10:32:55

Informace o trati

Ro� .

20 SNKV 14:18.811. 54.6SLÍVOVÁ Št � pánka 2001     4:50.2     9:28.6(17) (10)

8 JBCN 14:25.912. 1:01.7B� E� KOVÁ Aneta 2002     4:46.1     9:39.8(12) (15)

16 SKIJ 14:27.613. 1:03.4RAMBOVÁ Nina 2002     4:51.6     9:36.0(18) (12)

26 SKPJ 14:29.714. 1:05.5KAŠPAROVÁ Michaela 2002     4:52.7     9:37.0(19) (13)

6 FEJE 14:31.715. 1:07.5RYŠKOVÁ Karolína 2002     4:49.3     9:42.4(16) (16)

28 KRVR 14:32.816. 1:08.6PET� ÍKOVÁ Michaela 2001     4:43.5     9:49.3(10) (18)

19 SKPJ 14:33.317. 1:09.1SVOBODOVÁ Agáta 2002     4:54.7     9:38.6(21) (14)

10 SCPL 14:35.518. 1:11.3VITÁKOVÁ Petra 2002     4:46.9     9:48.6(13) (17)

15 KRVR 14:35.919. 1:11.7JEBAVÁ Kate � ina 2001     4:45.0     9:50.9(11) (20)

30 SKIJ 14:44.120. 1:19.9POKORNÁ Emma 2001     4:53.8     9:50.3(20) (19)

9 NMNM 14:57.821. 1:33.6KALOVSKÁ Viktorie 2002     4:48.4    10:09.4(15) (21)

23 JBCN 15:23.422. 1:59.2HUJEROVÁ Eliška 2001     4:57.5    10:25.9(24) (23)

12 KRVR 15:26.423. 2:02.2BARÁKOVÁ Barbora 2002     4:55.7    10:30.7(22) (25)

17 BAOS 15:27.324. 2:03.1DVO� ÁKOVÁ Kate � ina 2002     5:00.9    10:26.4(27) (24)

24 FEJE 15:27.625. 2:03.4BAKEŠOVÁ Denisa 2002     5:01.9    10:25.7(28) (22)

18 SKVM 15:31.026. 2:06.8BAJ � ÍKOVÁ Ema 2002     4:59.8    10:31.2(26) (26)

22 SKBR 15:31.527. 2:07.3ŠVANCAROVÁ Kate � ina 2002     4:56.6    10:34.9(23) (28)

21 SKBR 15:36.628. 2:12.4KULHÁNKOVÁ Eva 2002     5:03.0    10:33.6(29) (27)

25 FEJE 15:40.329. 2:16.1STRUHÁROVÁ Natálie 2001     4:58.3    10:42.0(25) (29)

27 SKBR 17:55.530. 4:31.3CHLÁPKOVÁ Julie 2002     5:42.4    12:13.1(30) (30)

P�ihlášeno: 30          Startovalo: 30          Klasifikováno: 30          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Dorostenci starší U18

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

10:20 10:30 10:40 10:50 11:00

Jméno� íslo � asPo� . Ztráta2 km 2. koloKlub 5 km 3. kolo

8 km voln �  mass start
� ís. homologace: -----

Kola: 2+3+3 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Po� así: jasno vzduch
sníh

Start: 10:39:00 Konec: 11:03:53

Informace o trati

Ro� .

2 SKSV 19:26.11. VACEK Mathias 2002     4:24.1     7:24.2(8) (3) (5)   11:48.3 (1)    7:02.8

15 SGJB 19:30.02. 3.9AUGSTEN Jakub 2001     4:21.7     7:25.6(2) (8) (1)   11:47.3 (3)    7:12.9

12 SGJB 19:33.23. 7.1LENGYEL Tomáš 2001     4:23.3     7:24.6(4) (5) (2)   11:47.9 (2)    7:12.4

5 SKSV 19:36.04. 9.9MÁNEK Ond � ej 2001     4:23.5     7:25.3(5) (7) (6)   11:48.8 (7)    7:19.5

1 SCPL 19:36.75. 10.6KO� ANDRLE Martin 2002     4:28.1     7:24.6(20) (5) (9)   11:52.7 (4)    7:14.1

17 SNKV 19:37.36. 11.2ZATLOUKAL Kryštof 2002     4:26.0     7:26.7(15) (10) (9)   11:52.7 (5)    7:14.2

10 FEJE 19:37.87. 11.7STROUHAL Jakub 2001     4:23.5     7:24.4(5) (4) (2)   11:47.9 (8)    7:20.3

3 SKSV 19:38.68. 12.5PAVLÁSEK Šimon 2002     4:24.5     7:23.6(9) (2) (4)   11:48.1 (6)    7:19.0

21 SGJB 19:46.69. 20.5B� ÍZA Mat � j 2001     4:32.1     7:18.3(33) (1) (8)   11:50.4 (9)    7:22.2

4 JBCN 19:50.910. 24.8MATOUŠEK Matouš 2002     4:25.9     7:27.2(14) (11) (11)   11:53.1 (10)    7:24.9

13 SCPL 19:59.511. 33.4ZUNA Ond �ej 2002     4:22.7     7:26.6(3) (9) (7)   11:49.3 (14)    7:34.1

11 SGJB 20:11.512. 45.4SIXTA Ond �ej 2002     4:28.5     7:38.1(21) (17) (16)   12:06.6 (13)    7:32.9

22 SOSY 20:14.213. 48.1HOJDEKR Jan 2001     4:27.8     7:45.0(19) (23) (23)   12:12.8 (11)    7:30.3

7 FEJE 20:14.714. 48.6VRBOVSKÝ Benjamin 2002     4:31.1     7:38.7(29) (18) (20)   12:09.8 (12)    7:32.6

19 SNKV 20:16.615. 50.5BEŠTA Václav 2002     4:23.9     7:33.4(7) (13) (12)   11:57.3 (20)    7:48.0

23 SKSK 20:17.116. 51.0VAŠÁTKO Marek 2001     4:30.5     7:38.7(27) (18) (19)   12:09.2 (15)    7:36.4

9 SKSV 20:18.917. 52.8KADLEC Josef 2002     4:25.5     7:41.2(12) (20) (17)   12:06.7 (16)    7:39.0

29 KRVR 20:19.518. 53.4MIKŠÍK Mat � j 2002     4:18.2     7:45.2(1) (25) (15)   12:03.4 (18)    7:45.1

35 LSKL 20:25.519. 59.4KUDRNÁ�  Jakub 2002     4:25.1     7:32.3(11) (12) (13)   11:57.4 (24)    7:55.1

25 TRUT 20:26.820. 1:00.7ADAMEC Martin 2001     4:36.0     7:34.9(37) (14) (22)   12:10.9 (17)    7:42.2

6 SKSK 20:33.221. 1:07.1MARYŠKA Jan 2002     4:28.8     7:46.8(22) (26) (27)   12:15.6 (19)    7:45.6

20 TRUT 20:36.622. 1:10.5ŠKODA Ond � ej 2002     4:31.4     7:42.8(31) (21) (25)   12:14.2 (23)    7:51.9
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Dorostenci starší U18

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

10:20 10:30 10:40 10:50 11:00

Jméno� íslo � asPo� . Ztráta2 km 2. koloKlub 5 km 3. kolo

8 km voln �  mass start
� ís. homologace: -----

Kola: 2+3+3 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Po� así: jasno vzduch
sníh

Start: 10:39:00 Konec: 11:03:53

Informace o trati

Ro� .

36 TRUT 20:37.923. 1:11.8MAKOVI � KA Milan 2001     4:25.6     7:42.9(13) (22) (18)   12:08.5 (25)    7:57.7

42 SKPJ 20:51.624. 1:25.5MARTÍNEK Aleš 2002     4:35.5     7:53.2(35) (30) (31)   12:28.7 (21)    7:49.3

33 JBCN 20:52.125. 1:26.0MU� ICA Jakub 2001     4:36.1     7:37.6(38) (16) (24)   12:13.7 (28)    8:04.4

37 SKPJ 20:52.826. 1:26.7NETRVAL Jakub 2002     4:31.2     7:58.4(30) (32) (32)   12:29.6 (22)    7:49.8

18 SCPL 20:53.527. 1:27.4HORNÍK Adam 2001     4:29.1     7:47.9(23) (27) (28)   12:17.0 (27)    8:03.7

45 LSKL 21:01.528. 1:35.4� EJCHAN Mat � j 2001     4:26.8     7:53.4(18) (31) (29)   12:20.2 (29)    8:06.1

14 SNKV 21:05.329. 1:39.2HUSÁK Robin 2002     4:25.0     7:45.1(10) (24) (21)   12:10.1 (34)    8:19.1

32 TRUT 21:05.730. 1:39.6CHLUBNA Patrik 2001     4:31.5     7:50.6(32) (29) (30)   12:22.1 (31)    8:11.2

43 SKIJ 21:06.131. 1:40.0VO� KA Martin 2002     4:30.0     8:03.9(25) (34) (34)   12:33.9 (26)    7:59.5

27 SKIJ 21:18.132. 1:52.0PAVLÍ� EK Marek 2002     4:32.8     7:58.6(34) (33) (33)   12:31.4 (32)    8:12.1

8 FEJE 21:20.133. 1:54.0MEDEK Jakub 2002     4:26.5     7:34.9(17) (14) (14)   12:01.4 (40)    8:41.2

30 NMNM 21:27.534. 2:01.4HÁJEK Jan 2002     4:37.1     8:06.0(39) (36) (37)   12:43.1 (30)    8:10.6

46 DLOM 21:29.435. 2:03.3SOLOWSKI Tobiáš 2001     4:26.1     7:49.4(16) (28) (26)   12:15.5 (39)    8:39.7

40 SCPL 21:33.436. 2:07.3VL� EK Martin 2001     4:29.9     8:13.4(24) (38) (38)   12:43.3 (33)    8:14.8

26 DULI 21:34.937. 2:08.8ZEMAN Ji � í 2002     4:31.0     8:04.5(28) (35) (35)   12:35.5 (35)    8:23.8

24 DULI 21:58.438. 2:32.3PTÁ� EK Jakub 2002     4:30.1     8:08.3(26) (37) (36)   12:38.4 (41)    8:41.9

31 SKIJ 22:01.139. 2:35.0HOLMAN Tomáš 2001     4:38.1     8:23.2(41) (40) (40)   13:01.3 (37)    8:26.8

44 SKPJ 22:06.140. 2:40.0SASKA Mat � j 2002     4:38.2     8:26.6(42) (41) (41)   13:04.8 (36)    8:24.6

16 NMNM 22:15.341. 2:49.2TROJAN Jakub 2002     4:37.7     8:15.7(40) (39) (39)   12:53.4 (42)    8:43.1

34 DULI 22:41.742. 3:15.6ŠKRÉTA Vojt � ch 2002     4:47.5     8:33.4(45) (42) (42)   13:20.9 (43)    8:44.8

28 TRUT 22:46.643. 3:20.5KUHN Michal 2002     4:50.0     8:41.0(46) (43) (45)   13:31.0 (38)    8:38.1

38 SNKV 22:48.044. 3:21.9HOZÁK Timon Josef 2001     4:40.7     8:43.4(43) (44) (43)   13:24.1 (44)    8:46.9

48 SKIJ 23:02.845. 3:36.7SUCHANEK Vladimir 2001     4:35.7     8:50.9(36) (45) (44)   13:26.6 (45)    8:56.7

39 SKBR 24:53.246. 5:27.1KALA Jakub 2002     4:46.0     9:18.7(44) (46) (46)   14:04.7 (46)   10:10.2

41 SKPJDNS RYŠÁNEK Nick 2002 nestartoval(a)
47 SKIJDNS POKORNÝ Miloš 2002 nestartoval(a)

P�ihlášeno: 48          Startovalo: 46          Klasifikováno: 46          DNS: 2          DNF: 0          DSQ: 0

�eny a juniorky

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40

Jméno� íslo � asPo� . Ztráta2 km 2. koloKlub 5 km 3. kolo

8 km voln �  mass start
� ís. homologace: -----

Kola: 2+3+3 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Po� así: jasno vzduch
sníh

Start: 11:09:30 Konec: 11:41:05

Informace o trati

Ro� .

52 JBCN 21:32.81. HUJEROVÁ Tereza 1998     4:31.0     8:13.5(4) (1) (3)   12:44.5 (2)    8:15.8

53 FEJE 21:33.62. 0.8TVAR� �KOVÁ Tereza 1998     4:29.6     8:14.4(1) (2) (1)   12:44.0 (3)    8:17.5

51 DULI 21:36.13. 3.3STA� KOVÁ Zuzana 1997     4:29.7     8:14.4(2) (2) (2)   12:44.1 (4)    8:18.5

55 SCPL 21:55.24. 22.4BEROUŠKOVÁ Barbora 2000     4:32.9     8:18.1J (7) (4) /1. (4)   12:51.0 (5)    8:24.8

54 JBCN 22:28.45. 55.6BENEŠOVÁ Nikol 1999     4:32.6     8:35.9J (6) (5) /2. (6)   13:08.5 (1)    8:07.4

56 FEJE 22:32.26. 59.4POULÍKOVÁ Karolína 2000     4:31.6     8:36.8J (5) (6) /3. (5)   13:08.4 (8)    8:48.7

58 SKSV 22:44.77. 1:11.9� EZNÍKOVÁ Tereza 1999     4:29.8     8:56.1J (3) (9) /4. (8)   13:25.9 (6)    8:31.3

62 SKIJ 22:56.68. 1:23.8TROJANOVÁ Hana 2000     4:33.0     8:52.8J (8) (8) /5. (7)   13:25.8 (7)    8:46.5

60 USA 23:08.59. 1:35.7LANE Meg 1995     4:36.0     8:52.1(10) (7) (9)   13:28.1 (9)    9:02.1

61 SKPJ 24:53.510. 3:20.7SMETANOVÁ Barbora 1999     4:36.7     9:58.2J (11) (10) /6. (10)   14:34.9 (10)    9:42.3

57 SGJB 25:57.911. 4:25.1VÁ� OVÁ Gabriela 1999     4:33.0    10:01.9J (8) (11) /7. (10)   14:34.9 (12)   10:49.0

59 SGJB 31:35.312. 10:02.5HAVRDOVÁ Kate � ina 2000     9:57.4    10:26.6J (12) (12) /8. (12)   20:24.0 (11)   10:34.0

P�ihlášeno: 12          Startovalo: 12          Klasifikováno: 12          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0
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Juniorky

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40

Jméno� íslo � asPo� . Ztráta2 km 2. koloKlub 5 km 3. kolo

8 km voln �  mass start
� ís. homologace: -----

Kola: 2+3+3 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Po� así: jasno vzduch
sníh

Start: 11:09:30 Konec: 11:41:05

Informace o trati

Ro� .

55 SCPL 21:55.21. BEROUŠKOVÁ Barbora 2000     4:32.9     8:18.1(4) (1) (1)   12:51.0 (2)    8:24.8

54 JBCN 22:28.42. 33.2BENEŠOVÁ Nikol 1999     4:32.6     8:35.9(3) (2) (3)   13:08.5 (1)    8:07.4

56 FEJE 22:32.23. 37.0POULÍKOVÁ Karolína 2000     4:31.6     8:36.8(2) (3) (2)   13:08.4 (5)    8:48.7

58 SKSV 22:44.74. 49.5� EZNÍKOVÁ Tereza 1999     4:29.8     8:56.1(1) (5) (5)   13:25.9 (3)    8:31.3

62 SKIJ 22:56.65. 1:01.4TROJANOVÁ Hana 2000     4:33.0     8:52.8(5) (4) (4)   13:25.8 (4)    8:46.5

61 SKPJ 24:53.56. 2:58.3SMETANOVÁ Barbora 1999     4:36.7     9:58.2(7) (6) (6)   14:34.9 (6)    9:42.3

57 SGJB 25:57.97. 4:02.7VÁ� OVÁ Gabriela 1999     4:33.0    10:01.9(5) (7) (6)   14:34.9 (8)   10:49.0

59 SGJB 31:35.38. 9:40.1HAVRDOVÁ Kate � ina 2000     9:57.4    10:26.6(8) (8) (8)   20:24.0 (7)   10:34.0

P�ihlášeno: 8          Startovalo: 8          Klasifikováno: 8          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Mu�i a junio � i

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

11:20 11:30 11:40 11:50 12:00

Jméno� íslo � asPo� . Ztráta2 km 4 kmKlub 6 km

11 km voln �  mass start
� ís. homologace: -----

Kola: 2+3x3 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Po� así: jasno vzduch
sníh

Start: 11:38:59 Konec: 12:11:02

Informace o trati

Ro� .

71 SKIJ 26:00.41. ŠTO� EK Fabián 1994     3:57.5    11:22.2(2) (8) (4)   18:35.4

72 SKIJ 26:03.02. 2.6MATOUŠ Adam 1998     3:57.0    11:21.3(1) (5) (2)   18:34.6

73 SKSV 26:03.13. 2.7MÁNEK Ji � í 1998     3:58.9    11:20.1(8) (2) (6)   18:35.7

91 SKPJ 26:05.24. 4.8HÁJEK Mat � j 1999     3:57.6    11:20.8J (3) (4) /1. (5)   18:35.5

75 TRUT 26:12.35. 11.9KORBELÁ �  Jaroslav 1999     3:58.4    11:21.3J (6) (5) /2. (3)   18:34.8

84 SKIJ 26:17.36. 16.9SCHÜTZ Michael 2000     4:00.4    11:21.3J (13) (5) /3. (1)   18:34.2

79 SNKV 26:21.87. 21.4WALCHETSEDER Jakub 1999     3:58.2    11:19.6J (5) (1) /4. (7)   18:36.0

83 SKSV 26:26.38. 25.9ŠVEJDA Jakub 2000     3:59.5    11:20.2J (9) (3) /5. (9)   18:38.8

74 SKIJ 26:37.59. 37.1HROUDA Václav 1999     3:57.7    11:23.2J (4) (11) /6. (8)   18:37.2

81 SKSV 27:24.910. 1:24.5TISCHLER Josef 2000     3:59.6    11:22.5J (10) (9) /7. (11)   19:00.7

76 FEJE 27:29.811. 1:29.4BRÁBLÍK Michal 1998     3:58.7    11:23.0(7) (10) (10)   18:59.7

80 SGJB 27:34.212. 1:33.8ŠMAUS Antonín 2000     4:01.0    11:26.0J (15) (12) /8. (13)   19:18.6

85 SKSV 27:51.713. 1:51.3VACHUTA Mat � j 2000     4:00.0    11:27.0J (12) (13) /9. (12)   19:17.8

82 SKIJ 28:09.314. 2:08.9PROVAZNÍK Josef 1999     4:00.8    11:49.7J (14) (16) /10. (19)   20:02.1

78 BHST 28:12.215. 2:11.8KVÁŠ Jan 2000     4:02.0    11:28.3J (16) (14) /11. (14)   19:29.4

87 TRUT 28:16.216. 2:15.8TULIS Zden � k 2000     3:59.7    11:31.9J (11) (15) /12. (15)   19:37.5

77 SKIJ 28:21.717. 2:21.3SCHÜTZ Filip 1997     4:02.4    11:51.2(17) (17) (18)   20:01.6

88 SKPJ 28:31.418. 2:31.0SLAVÍK Vojt � ch 1998     4:06.4    11:55.4(19) (18) (16)   20:00.1

90 SKIB 28:44.819. 2:44.4PAPŠÍK Marian 2000     4:04.6    11:55.7J (18) (19) /13. (17)   20:01.2

92 POL 29:53.720. 3:53.3CHEBA Adrian 1993     4:09.7    12:37.9(21) (21) (20)   20:55.6

86 JBCN 30:11.721. 4:11.3� ERNOHORSKÝ Marek 1996     4:07.1    12:20.2(20) (20) (21)   21:00.3

89 SGJB 32:03.022. 6:02.6STLOUKAL Št � pán 2000     4:27.7    13:16.3J (22) (22) /14. (22)   22:21.7

P�ihlášeno: 22          Startovalo: 22          Klasifikováno: 22          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0
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Junio � i

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

11:20 11:30 11:40 11:50 12:00

Jméno� íslo � asPo� . Ztráta2 km 4 kmKlub 6 km

11 km voln �  mass start
� ís. homologace: -----

Kola: 2+3x3 kmHD: -----
MC: -----
TC: -----

Po� así: jasno vzduch
sníh

Start: 11:38:59 Konec: 12:11:02

Informace o trati

Ro� .

91 SKPJ 26:05.21. HÁJEK Mat � j 1999     3:57.6    11:20.8(1) (3) (3)   18:35.5

75 TRUT 26:12.32. 7.1KORBELÁ �  Jaroslav 1999     3:58.4    11:21.3(4) (4) (2)   18:34.8

84 SKIJ 26:17.33. 12.1SCHÜTZ Michael 2000     4:00.4    11:21.3(9) (4) (1)   18:34.2

79 SNKV 26:21.84. 16.6WALCHETSEDER Jakub 1999     3:58.2    11:19.6(3) (1) (4)   18:36.0

83 SKSV 26:26.35. 21.1ŠVEJDA Jakub 2000     3:59.5    11:20.2(5) (2) (6)   18:38.8

74 SKIJ 26:37.56. 32.3HROUDA Václav 1999     3:57.7    11:23.2(2) (7) (5)   18:37.2

81 SKSV 27:24.97. 1:19.7TISCHLER Josef 2000     3:59.6    11:22.5(6) (6) (7)   19:00.7

80 SGJB 27:34.28. 1:29.0ŠMAUS Antonín 2000     4:01.0    11:26.0(11) (8) (9)   19:18.6

85 SKSV 27:51.79. 1:46.5VACHUTA Mat � j 2000     4:00.0    11:27.0(8) (9) (8)   19:17.8

82 SKIJ 28:09.310. 2:04.1PROVAZNÍK Josef 1999     4:00.8    11:49.7(10) (12) (13)   20:02.1

78 BHST 28:12.211. 2:07.0KVÁŠ Jan 2000     4:02.0    11:28.3(12) (10) (10)   19:29.4

87 TRUT 28:16.212. 2:11.0TULIS Zden � k 2000     3:59.7    11:31.9(7) (11) (11)   19:37.5

90 SKIB 28:44.813. 2:39.6PAPŠÍK Marian 2000     4:04.6    11:55.7(13) (13) (12)   20:01.2

89 SGJB 32:03.014. 5:57.8STLOUKAL Št � pán 2000     4:27.7    13:16.3(14) (14) (14)   22:21.7

P�ihlášeno: 14          Startovalo: 14          Klasifikováno: 14          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Technický delegát
Jana Michlová

Sekretá �  závodu
Petra Švejdová

Strana 6 z 6Data processing: info@sport-casomira.cz, http://sport-casomira.cz/20.01.2019 12:28:30


